
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №30» г. Сыктывкара 

(МОУ «СОШ № 30» г. Сыктывкара) 

«30 №-а шöр школа» 

Сыктывкарса муниципальнöй  велöдан учреждение 

(«30 №-а ШШ» МВУ») 

 

ПРИКАЗ 

01.07.2022.          № 04/565 

 

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений  в  МОУ «СОШ № 30» г. Сыктывкара  

на 2022-2024г.г. 

 В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Положения о 

предотвращении и урегулировании конфликта интересов в МОУ «СОШ № 30» 

г. Сыктывкара, утвержденного приказом от 21.11.2019 №04/730, с целью 

принятия мер по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

МОУ «СОШ № 30» г. Сыктывкара приказываю: 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений МОУ «СОШ № 30» г. Сыктывкара 

на 2022-2024 гг.: 
 

Председатель комиссии – Иванова Т.В., заместителя директора; 

 

Заместитель председателя комиссии - Грибанова О.Б., заместитель 

директора; 

 

Секретарь комиссии - Маринина А.С., секретарь-машинистка; 

 

Члены комиссии: 

1. Гробов П.А., заместителя директора; 

2. Стрельчук О.С., председатель представительного органа работников; 

3. Ивонина И.В., учитель истории и обществознания, член 

представительного органа работников; 

4. Кузнецова Г.Н., председатель профсоюзной организации; 

5. Осколков В.А., председатель Совета родителей 

2 .    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы                                 В.Е. Громова 

 

 
 


